«Clubtk.ru»
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
"27" октября 2020
No.15-85Т
г. Москва
О введении Инструкции
по делопроизводству

В целях совершенствования работы с документами на предприятии и обеспечения их сохранности

ПРИКАЗЫВАЮ:

Всем структурным подразделениям и работникам предприятия с "27" ноября 2020 г. руководствоваться Правилами работы с документами, закрепленными в Инструкции по делопроизводству.

Директор предприятия Воронов Андрей Викторович ________________________

(подпись)

В дело Nо. 15

"27" октября 2020 г.
_________________________
(подпись исполнителя)